
UCHWAŁA NR XVI/98/2016
RADY GMINY MILEJCZYCE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Milejczyce na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art 215, art. 217, art. 220, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 
242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 6 788 739 zł z tego:

- dochody bieżące w wysokości 6 688 499 zł

- dochody majątkowe w wysokości 100 240 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1

§ 2. Wydatki budżetu gminy w kwocie 6 970 739 zł z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 6 682 099 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 288 640 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

- ogólną w wysokości 41 500 zł

- celową w wysokości 18 500 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 322 000 zł, rozchody w wysokości 140 000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 182 000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu w 
wysokości 182 000 zł.

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 22 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

- Ustala się wydatki w kwocie 20 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych.

- Ustala się wydatki w kwocie 2 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

- Ustala się dochody w kwocie 10 000 zł i wydatki w kwocie 10 000 zł związane z realizacją zadań określonych ustawą 
Prawo ochrony środowiska.

- Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 160 000zł, które przeznacza się na pokrycie 
kosztów systemu gospodarowania odpadami, określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 8. Nie planuje się funduszu sołeckiego zgodnie z podjętą Uchwałą Nr XI/75/2016 Rady Gminy Milejczyce z dnia 16 
marca 2016 r.

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa Załącznik Nr 5.

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku dochodów jednostek oświatowych w łącznej 
kwocie (zbiorczo) - dochody 97 550 zł, wydatki 97 550 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6.

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 182 000 zł;

- na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 150 000 zł;

- na sfinansowanie spłaty rat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 140 000 zł.

§ 12. Upoważnia się Wójta do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku planowanego deficytu budżetu w kwocie 
182 000 zł;

2. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w 
kwocie 150 000 zł;

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 1



3. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie spłaty rat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
140 000 zł.

4. zaciągania zobowiązań:

- z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

- na sfinansowanie wydatków na programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej 
lub bezzwrotnych środków zagranicznych, do wysokości określonej w załączniku Nr 3;

- przekazywania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

5. dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków w ramach działu;

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Koczuk

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział

1

010

020

700

Własne

Nazwa Plan ogółem

4 5

bieżące

161 000,00

0,00

161 000,00

0,00

500,00

Rodzaj zadania:

Rozdział §

3

0690

0830

0910

2

01010

02001

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka leśna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

160 000,00

6 000,00

500,00

0,00

6 000,00

0,00

6 000,00

87 000,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00

86 000,00

0750

0750

0550

70004

70005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

6 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/98/2016

Rady Gminy Milejczyce

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 1



750

756

0750

75023

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

14 522,00

80 000,00

0,00

14 522,00

0,00

1 522,00

8 000,00

5 000,00

1 613 841,00

0,00

288 800,00

0,00

240 000,00

0690

0920

0970

0310

0320

0330

0310

0320

0330

75615

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z różnych opłat

4 800,00

44 000,00

570 500,00

0,00

150 000,00

234 000,00

119 000,00

22 000,00

20 000,00

2 000,00

22 000,00

500,00

1 000,00

161 000,00

0340

0360

0430

0500

0690

0910

0460

0410

75618

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

130 000,00

9 000,00

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 2



758

801

852

0480

0010

0020

9 000,00

1 192 070,00

0,00

9 000,00

32 000,00

0,00

18 700,00

0,00

13 300,00

18 700,00

13 300,00

0,00

0,00

215 000,00

75621

75801

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

22 000,00

593 541,00

0,00

592 241,00

1 300,00

2 501 292,00

0,00

1 300 222,00

0,00

1 300 222,00

1 192 070,00

0,00

2920

2920

2030

75807

75814

80103

80104

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030

2030

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 3



900

Domy pomocy społecznej 3 000,00

0,00

3 000,00

5 000,00

0,00

85202

0690

85213

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

5 000,00

0,00

110 000,00

110 000,00

36 000,00

0,00

36 000,00

28 000,00

0,00

28 000,00

33 000,00

0,00

33 000,00

170 000,00

0,00

90002

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

160 000,00

160 000,00

0,00

85214

85216

85219

85230

2030

2030

2030

2030

0490

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 4



700

750

Dział

1

750

90019

70005

75095

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

10 000,00

0,00

10 000,00

4 800 655,00

0,00

30 240,00

30 240,00

30 240,00

30 240,00

100 240,00

5

30 240,00

16 099,00

Plan ogółem

11 300,00

razem:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0690

bieżące

majątkowe

70 000,00

0,00

70 000,00

0,00

70 000,00

30 240,00

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

6207

majątkowe

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa

2 3 4

bieżące

27 399,00

75011

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 5



751

852

855

85213

85501

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

11 300,00

16 099,00

16 099,00

16 099,00

445,00

0,00

445,00

75053

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast  oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2031
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010

75101

2010

0,00

11 000,00

445,00

0,00

11 000,00

0,00

1 075 000,00

11 000,00

1 849 000,00

0,00

0,00

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 6



16 099,00

1 887 844,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 6 788 739,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 339,00

85502

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2060

2010

bieżące

1 075 000,00

774 000,00

0,00

774 000,00

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

132 900,00 132 700,00 55 600,00 77 100,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010 127 900,00 127 700,00 55 600,00 72 100,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1030 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

60016 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

70004 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 127 900,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 0,00 0,00

10 Rolnictwo i łowiectwo 132 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 11 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 38 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 5 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 182 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 182 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 90 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 10 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/98/2016

Rady Gminy Milejczyce

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 1



4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 400,00 1 203 400,00 1 000 200,00 203 200,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 33 640,00 33 640,00

75011 46 600,00 46 600,00 40 200,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 41 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 124 800,00 1 123 800,00 937 000,00 186 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 729 000,00 729 000,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 278 040,00 30 240,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 46 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
800,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 124 800,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 729 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 123 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 18 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 7 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 0,00

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 2



4440 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 29 000,00 29 000,00 23 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 640,00 33 640,00

4100 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 240,00 30 240,00

119 335,00 114 835,00 55 300,00 59 535,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

75412 117 335,00 112 835,00 55 300,00 57 535,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

75421 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00

75702 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00

8110 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
8 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 23 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 62 640,00 30 240,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 240,00 30 240,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 217 335,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 400,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 219 335,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 335,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 18 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

18 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
18 000,00 0,00 0,00

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 3



60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 020,00 1 931 920,00 1 599 060,00 332 860,00 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 857 960,00 826 960,00 694 860,00 132 100,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 360,00 12 360,00 12 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 60 400,00 60 400,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 74 800,00 70 800,00 65 000,00 5 800,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 72 330,00 68 330,00 63 450,00 4 880,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 60 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 60 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 000 020,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 857 960,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 97 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 12 360,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 13 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 400,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 74 800,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 900,00 0,00 0,00

Przedszkola 72 330,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 550,00 0,00 0,00

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 4



4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 535 900,00 508 400,00 469 700,00 38 700,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 189 100,00 189 100,00 56 900,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 172 150,00 171 150,00 161 350,00 9 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 123 600,00 123 600,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 630,00 21 630,00 21 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 0,00 0,00

Gimnazja 535 900,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 67 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 8 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 500,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 189 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 172 150,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 630,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 120,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 5



4260 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 96 380,00 95 780,00 87 800,00 7 980,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 20 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 900,00 312 700,00 154 500,00 158 200,00 0,00 199 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 500,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

96 380,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 22 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 130 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
2 500,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 511 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
130 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 6



85213 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 168 200,00 168 200,00 147 500,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 7 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
115 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 115 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 36 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 36 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 168 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 500,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 46 200,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 46 200,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 600,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 600,00 0,00 0,00

Inne formy pomocy dla uczniów 11 600,00 0,00 0,00

855 Rodzina 46 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 7 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 0,00

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 7



85508 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 600,00 320 600,00 103 900,00 216 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

90002 208 900,00 208 900,00 71 700,00 137 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

4010 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

90003 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 44 200,00 44 200,00 32 200,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

92109 96 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

2480 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 380 600,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 39 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
39 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 700,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 268 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 43 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 44 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 183 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 700,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 126 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 8



92116 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 794 255,00 4 308 655,00 2 975 560,00 1 333 095,00 137 000,00 330 600,00 0,00 0,00 18 000,00 288 640,00 288 640,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

27 399,00 14 849,00 2 829,00 12 020,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75053 16 099,00 3 549,00 2 829,00 720,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 429,00 2 429,00 2 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 000,00 39 345,00 29 000,00 10 345,00 0,00 1 809 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 1 075 000,00 16 125,00 14 200,00 1 925,00 0,00 1 058 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 058 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki 57 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
57 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 5 082 895,00 30 240,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

18

750 Administracja publiczna 27 399,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 11 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 700,00 0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie

16 099,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 550,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 429,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
445,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
445,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 445,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 11 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

11 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 849 000,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 075 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 058 875,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 370,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 9



4410 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 774 000,00 23 220,00 14 800,00 8 420,00 0,00 750 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 750 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 765,00 4 765,00 0,00 4 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 887 844,00 65 639,00 31 829,00 33 810,00 0,00 1 822 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
774 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 155,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 600,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 750 780,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 765,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 887 844,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 455,00 0,00 0,00

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/98/2016

Rady Gminy Milejczyce

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawei uchwalenia budżetu gminy na rok 

2017

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2017 ROKU

Dzia
ł

Rozdzia
ł

Paragra
f

Treść Wartość

600 Transport i łączność 55 000
60016 Drogi publiczne gminne 55 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 0006050
Zakup równarki drogowej lub kosiarki łańcuchowej

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 0006050
Zakup działki zabudowanej dawnym budynkiem 
mleczarni w miejscowości Choroszczewo

750 Administracja publiczna
75095 Pozostała działalność 33 640

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 400

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 2406067

Rewitalizacja Gminy Milejczyce 33 640
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
100 000

75412 Ochotnicze Straże pożarne 100 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050
Przebudowa dachu remizy strażackiej OSP w 
Milejczycach

100 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000
90002 Gospodarka odpadami 60 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050
Rekultywacja składowiska odpadów w 
Milejczycach

60 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050
Przygotowanie wniosków aplikacyjnych 
niezbędnych do uzyskania dofinansowania na 
świetlice wiejskie

30 000

RAZEM: 288 640

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/98/2016

Rady Gminy Milejczyce

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 

2017

PLAN PRZYCHODÓW i ROZCHODÓW NA 2017 ROK

w zł

PARAGRAF TREŚĆ

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

322 000

PARAGRAF TREŚĆ

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 140 000

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/98/2016

Rady Gminy Milejczyce

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 

2017

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH w 2017 ROKU

Rodzaj dotacji i kwotaLp. Podmiot dotowany
celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 4 5
1. Gminny Ośrodek Kultury

w Milejczycach
- dz. 921, rozdz. 92109

X 80 000 X

2. Gminna Biblioteka Publiczna
w Milejczycach
- dz. 921, rozdz. 92116

X 57 000 X

OGÓŁEM X 137 000 X

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/98/2016

Rady Gminy Milejczyce

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 

2017

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW
WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA 2017 ROK

w złotych

L.p
.

Dział
Rozdział

Nazwa jednostki Stan środków
obrotowych
na 1.01.2017r.

Dochody Wydatki Stan środków
obrotowych
na 31.12.2017r.

1 2 3 4 5 6 7

1. 801
80148

Zespół Szkół w 
Milejczycach

0,00 97 550 97 550 0,00

OGÓŁEM 0,00 97 550 97 550 0,00

Id: E2325B53-C695-44C2-9A8D-7AC70E594EC3. Podpisany Strona 1




